
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 4 9 8

25

╳

8
23

1
9
25

3
13

4
14

5
17

6
18

Auszeit

5:14
23:23

Ende
15:23 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 5 10 6

232 1
18:13 18:13
21:21 21:21

2
16
23

3
17

8
18

9
19

14
20

15
21

Auszeit

17:13
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 13 5 10

211 2
11:14 14:15
18:21 18:21
╳

8
18

1
9
20

3
10
21

4
14

5
15

6
16

Auszeit

9:13
15:19

Ende
15:52 A  TG Winkel S

I II III IV V VI Punkte
2 10 4 9 8 12

2511 6
15:15 11:9

1
10
22

2
13
23

3
14
25

5
15

6
19

8
20

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 4 9 6

1711 8
16:2214:15

╳

10
4
13

5
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

10:11
14:18

Ende
16:17 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 1 10 6

25

0
11

1
15

3
20

4
22

5
23

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 13 1 10

252
18:5

╳

19
6
20

7
23

8
25

12 18 Auszeit

Ende
16:41 A  TG Winkel S

I II III IV V VI Punkte
11 10 4 9 8 12

112
3:12

0
7

1
9

2
11

3 5 6 Auszeit

0:6
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:44 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 4 9 6

1

╳ 1 Auszeit

0:5

Ende
16:56 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 13 1 10 6

15

7 8 9 11 12 15 Auszeit

Wechsel
1:8 A  TG Winkel R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 4 9 6

7

╳  4 5 6 7 Auszeit

7:13

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  TG Winkel vs. TuS Kriftel 2 B
Spiel 25 19.11.2022 15:00 Uhr

Fritz-Allendorf-Halle
65375 Winkel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Winkel 9/14
2 Faust, Ira X
4 Dönges, Anna Alexan… X
5 Köbler, Laura X
6 Eck, Juliane X
8 Ehmann, Hannah X
9 Herke, Lena X

10 Seifert, Karla X
11 Korn, Michelle X
12 Freudenberg, Annem… X
A  Libero
5 Köbler, Laura X
A  Offizielle
T Celen , Ümit E

CT Sauer, Alex E

C

B  TuS Kriftel… 9/14
1 Mustafa, Aurela X
2 Menelaou, Ekaterina X
3 Römmele, Marie X
5 Feuerstein, Louisa X
6 Wagner, Lisa X
8 Fischer, Karen X

10 Nalbadi, Fillina X
13 Scala, Emily Marie X
16 Euler, Sophia X
B  Libero

16 Euler, Sophia X
B  Offizielle
T Gola, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TG Winkel TuS Kriftel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 4 2
1 2 1 25 2 26 21 0 4 2
2 2 0 17 3 22 25 1 0 0
2 1 0 11 4 21 25 1 1 0
2 0 0 7 5 12 15 1 0 0
9 5 2 85 104 109 3 9 4
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: TuS Kriftel 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wallner, Catharina 1 Han, Celina
2 Morozov, Nadja 2 Dilger, Luisa

Schreiber 3 Kilz, Nia
Schr. Klein, Vanessa 4

Assist. Lampert, Sarah

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


