

Bezirksoberliga West – Frauen

Frauen

A TG Winkel vs. TuS Kriftel 2 B

Spiel 25 19.11.2022 15:00 Uhr

Fritz-Allendorf-Halle 65375 Winkel



			S	St 15	art :00	(A) TG	Winke	el	R	En 15:	de :23	(8	TuS	Kriftel		S	S	Sta 15:	art :26	B	TuS I	Kriftel		R	Er 15	nde :52	(A) TG	Winke	el	S		
	Aufschlagfolge		Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		12	2	10	4	9	8		8	3	13	5	10	6			6	8	3	13	5	10		2	10	4	9	8	12			
lang		Spielernr.								25			2			(1)	23	ı	1			2			21				11	6		25		
fste	Auswechsel- spieler												18:13			18:13		Z	11:14			14:15							15:15	11:9				
An	Spiciei	Spielstand											21:21			21:21			18:21			18:21												
		1. 5.	1,	X	1	3	4	5 17	6 18		2	3 17	8	9 19	14 20	15 21	Auszeit	_	X	1	3			6	Auszeit	1	2	3	5 15	6	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	33 8	1 9 25	13	14	17	18	5.14	16 23	17	18	19	20	21	17:13	2	8` 18	9 20	10 21	14	15	16	9:13	10 22	2 13 23	3 14 25	15	19	20			
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	وع					5:14 23:23	23)						21:20		10	20					15:19	~~	. 23 2					14:14		
<u> </u>																																		
			S	St 15	art :55		A) TG	Winke	el	R	En 16:	de :17	(8	TuS	Kriftel		S	S	Sta 16:	art :20	В) TuS I	Kriftel		R	Er 16	nde :41	(A) TG	Winke	el	S		
	Aufschlagfolg			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte		
_	Sta	artaufstellung		12	2	10	4	9	6		8	3	13	1	10	6		\Box	6	8	3	13	1	10	~-	11	10	4	9	8	12			
lan	Auswechsel- spieler	Spielernr.			11	8				17							25	ı	2						25				2			11		
ıfste					16:22	14:15	5											Z	18:5										3:12					
Αſ		Spielstand																																
		1. 5.		X_	4 13	5 14	7_	8	9 17)	Auszeit	0	1	3 20		5	7_	Auszeit	_	X_	6 20	7	8 25	12	18	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	10	13	14	15	16	17)	10:11	11	15	20	22	23	25)		4	19	20	23	25)				7	9	11)				0:6		
	runden	4. 8.								14:18																						5:15		
			S	St 16	art :44	(A) TG	Winke	el	R	En 16:	de :56	(8	TuS	Kriftel		S		chsel :8	(A TG	Winke	el	R	\sim	TG W			9			Kriftel.		9
	Αι	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkt	-	© Fau				X :		stafa, Au		_
fstellung	Startaufstellung		A	12	11	10	4	9	6		8	3	13	1	10	6		12	11	10	4	9	6					na Ale	xan	X			Ekaterina	_
	Auswechsel-	Spielernr.	T							11							15							7		Köble Eck, J						nmele, N		_
			7							1 1																Ehma						gner, Lis	in, Louisa	_
Au	spieler	Spielstand	_							1														1		Herke						cher, Kar		-
		1 5		X	1					Auszeit	7	8	9	11	12	15)	Auszeit	X		4	5	6	7	Auszei		Seifer						badi, Filli		-
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5	``							Ī		Ī					, \		Ι΄	ĺ	ľ				Korn,						ıla, Emily		-
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								0:5														7:13				g, Ann	em	X 1	6 Eul	er, Sophi	ia	Ħ
		4. 0.																								Liber	0				3) Lib			ſ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

A
2
1
1
2
2
2
2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wallner, Catharina		1	Han, Celina			
2	Morozov, Nadja		2	Dilger, Luisa			
	Schreiber	3	Kilz, Nia				
Schr.	Klein, Vanessa		4				
Assist.	Lampert, Sarah						

		Ergebnisse													
l			(A)) T	3 Wii	nkel	TuS Kriftel B								
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
		2	0	1	25	1	23	23	0	4	2				
		1	2	1	25	2	26	21	0	4	2				
		2	2	0	17	3	22	25	1	0	0				
		2	1	0	11	4	21	25	1	1	0				
		2	0	0	7	5	12	15	1	0	0				
ı		9	5	2	85		104	109	3	9	4				
	Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56														
1	Sieger: TuS Kriftel 2 3:2														

Dokument erstellt: 19.11.2022 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

_egende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★ ·MVP	

Е

X 16 Euler, Sophia

B Offizielle
E T Gola, Marcel

5 Köbler, Laura

Offizielle

Celen , Ümit

Sauer, Alex